


vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo zadávací řízení v souladu s § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Smlouva“). 

2. Při uzavírání smlouvy a následných dílčích objednávek došlo k administrativní chybě, kdy 
v příloze č. 3 Smlouvy – Vzorová objednávka, a následně v uzavřených objednávkách bylo 
uvedeno nesprávné IČO a DIČ Objednatele.  
 

3. V souladu s čl. XII. odst. 4 Smlouvy, který stanoví, že lze Smlouvu měnit pouze písemnou 
dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, Smluvní strany uzavírají tento 
opravný Dodatek č. 1. 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně údajů o Objednateli v příloze č. 3 Smlouvy 
a následných objednávkách č. 431892-1, č. 431892-2, č. 431892-3, č. 431892-4, č. 431892-
5, č. 431892-6, č. 431892-7, č. 431892-8, č. 431892-9, č. 431892-10, č. 431892-11, 
č. 431892-12, č. 431892-13 a č. 431892-14. 
 

2. Původní znění: 

Objednatel:  
Univerzita Karlova, Koleje a menzy  
(…) 
IČO:   65993390 
DIČ:    CZ65993390 

3. Nové znění: 

Objednatel:  
Univerzita Karlova, Koleje a menzy  
(…) 
IČO:   00216208 
DIČ:    CZ00216208 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1. Dodatek 
č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě 
vzestupně číslovaných dodatků, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál. 




		2023-12-18T09:19:37+0100
	Mgr. Miroslava Hurdová


		2023-12-19T12:28:50+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




